

	ISTITUTO COMPRENSIVO DI PORTO VIRO Via Cavalieri di Vittorio Veneto, 2 - 45014 PORTO VIRO (RO) tel. +39 0426-631742 - fax 0426 - 322199 email: roic80600d@istruzione.it - web: http://www.icportoviro.edu.it	
	 <i>Ministero dell'Istruzione</i>	 UNIONE EUROPEA Fondo sociale europeo

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l'istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V- *Priorità d'investimento: 13i- (FESR) " Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.2 "Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione"- Avviso pubblico prot. n.28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.*

CUP ASSEGNATO AL PROGETTO: H39J21007450006

Codice progetto: 13.1.2A-FESRPON-VE-2021-436

CIG 912592036C

Agli ATTI All'ALBO PRETORIO ON LINE
Sito web – sezione amministrazione trasparente

**CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE FORNITURA
MONITOR DIGITALI INTERATTIVI TOUCH SCREEN**

Il dirigente scolastico in qualità di RUP del progetto in oggetto,

Visto l'art. 36 comma 2 del D.l. 44/2001;

Visto l'art. 102 del D. Lgs. 50/2016 e successive modifiche apportate dal D. Lgs. 56/2017;

Vista la determina prot. 1005 del 02/03/2022;

Vista l'individuazione nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, l'ordine MEPA n. 6680344 del 04/03/2022, effettuato alla ditta ditta ESSEMME MULTIMEDIA SRL per la fornitura di n. 25 monitor digitali interattivi touch screen, di cui n. 15 da parete e n. 10 trasportabili, per un importo totale di € 51.789,00 comprensivo di IVA del 22% (€ 42.450,00 + € 9.339,00 iva), come di seguito esplicitato:

Descrizione del dispositivo	Plesso	Quantità	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo complessivo (IVA esclusa)	Risultato del collaudo (positivo/negativo)
PROMETHEAN ActivPanel Cobalt 65" (DA PARETE)	S. D. Savio sc. sec. I grado	9	1.570,00	14.130,00	POSITIVO
PROMETHEAN ActivPanel Cobalt 65" (DA PARETE)	S. Pio XII sc. sc. sec. I grado	6	1.570,00	9.420,00	POSITIVO